
Regjistri i Audituesve të Brendshëm të punësuar në sektorin publik, trajnuar në vitin 2016 

 

             Trajnime të kryera  gjatë vitit 2016 

Nr. Emër, mbiemër I N S T I T U C I O N I Trajnime nga DHAB Trajnime fondet IPA 

                orë trajnimi          orë trajnimi  

  1. Amarila  Ulqinaku Ministria e Financave  40 0 

  2. Pal Totri Ministria e Financave  40 0 

  3. Bajram Kurti Ministria e Financave 40 0 

  4. Latif  Çela Ministria e Financave                   40 0 

  5. Kujtime Stefani Ministria e Zhvillimit Ekonomik dhe Sipërmarrjes  40 0 

  6. Anila Lako  Ministria e Zhvillimit Ekonomik dhe Sipërmarrjes 40 36 

  7. Shemsi Mikli Ministria e Zhvillimit Ekonomik dhe Sipërmarrjes 40 0 

  8. Flori Alla  Ministria e Zhvillimit Ekonomik dhe Sipërmarrjes 40 0 

  9. Lirim Sulaj Ministria Energjisë & Industrisë 40 36 

10. Hikmet Kaso Ministria Energjisë & Industrisë 40 0 

11. Josif Lubonja Ministria Energjisë & Industrisë 40 36 

12. Nexhmedin Dingo Ministria Energjisë & Industrisë 40 0 

13. Marjan Lalaj Ministria Energjisë & Industrisë 40 0 

14. Tomor Kapllani Ministria e Drejtësisë 40 0 

15. Arjan  Drita Ministria e Drejtësisë 40 0 

16. Marie Gusho Ministria e Drejtësisë 40 0 

17. Rovena Husa  Ministria e Drejtësisë 40 36 

18. Artan Bulku Ministria e Drejtësisë 40 36 

19. Brunilda Kelo Ministria e Mirëqënies Sociale dhe Rinisë 40 36 

20. Auken Herri Ministria e Mirëqënies Sociale dhe Rinisë 40 36 

21. Asqeri Kishta  Ministria e Mirëqënies Sociale dhe Rinisë 40 0 

22. Mimoza  Mero Ministria e Mirëqënies Sociale dhe Rinisë   40 0 

23. Lindita  Gjokazaj Ministria e Mirëqënies Sociale dhe Rinisë   40 0 

24. Edmond Gore  Ministria e Mbrojtjes 40 0 
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25. Ramadan Ramadani Ministria e Mbrojtjes 40 0 

26. Agim Zenelaj Ministria e Mbrojtjes 40 0 

27. Bardhyl  Xhafa Ministria e Mbrojtjes 40 0 

28. Edvin  Zoto Ministria e Mbrojtjes 40 0 

29. Idriz Gjoni Ministria e Mbrojtjes 40 0 

30. Tonin Tuci Ministria e Mbrojtjes 40 0 

31. Bashkim Punavija Ministria e Mbrojtjes 40 0 

32. Ilia Prifti Ministria e Mbrojtjes 40 0 

33. Eneida  Hoxha  Ministria e Jashtme  40 0 

34. Dashuri  Shehu Ministria e Jashtme 40 0 

35. Gentian Xhavara Ministria e Jashtme  40 0 

36. Arta Bërdica Ministria e Jashtme  40 0 

37. Florian Haxhi Ministria e Jashtme 40 0 

38. Edmonda  Shkjezi Ministria e Kulturës 40 0 

39. Mimoza Balla  Ministria e Kulturës 40 0 

40. Tefta Rezhda  Ministria e Kulturës 40 0 

41. Aida Kadisi Ministria e Kulturës 40 36 

42. Qeram Cibaku Ministria e Zhvillimit Urban 40 0 

43. Brikena Janina  Ministria e Zhvillimit Urban 40 0 

44. Merita Gjoka  Ministria e Zhvillimit Urban  40 0 

45. Tom Kaçorri  Ministria e Zhvillimit Urban 0 36 

46. Arjan Sulaj Ministria e Brendshme  40 0 

47. Flamur Çela Ministria e Brendshme 40 0 

48. Natasha Uruçi Ministria e Brendshme 40 0 

49. Arbëresha Zyka  Ministria e Brendshme 40 0 

50. Marie Markaj Ministria e Brendshme 40 36 

51. Irena Mjeshtri  Ministria e Brendshme 40 0 

52. Elisa Mjekra Ministria e Brendshme      40 0 
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53. Hamdi Çobaj Ministria e Brendshme 40 0 

54. Skender Jaku Ministria e Arsimit & Sportit 40 0 

55. Jeton Shehu Ministria e Arsimit & Sportit 40 0 

56. Merita Tërshana  Ministria e Arsimit & Sportit  40 0 

57. Vjollca Haxhiu Ministria e Arsimit & Sportit                   40 0 

58. Fran Gjini Ministria e Mjedisit 40 0 

59. Halim  Lala Ministria e Mjedisit 40 0 

60. Aurora Ndreca Ministria e Mjedisit 40 0 

61. Kujtim Muzhaqi Ministria e Mjedisit 40 36 

62. Gramoz Hoxha  Ministria e Integrimit Europian  40 0 

63. Arlinda Ndreu Ministria e Integrimit Europian 40 0 

64. Hadid Kovaçi Ministria e Integrimit Europian 0 36 

65. Reshit  Haka Ministria e Bujqësisë 40 0 

66. Bedri Roshi Ministria e Bujqësisë 40 0 

67. Adriana Nasi  Ministria e Bujqësisë 40 0 

68. Filloreta Nika Ministria e Bujqësisë 0 36 

69. Skender  Dreni Ministria e Shëndetësisë 40 0 

70. Mimoza Boshnjaku Ministria e Shendetesise  40 36 

71. Zogulla Koto Ministria e Shëndetësisë 40 0 

72. Lumturi Dyrmishi Ministria e Shëndetësisë 40 0 

73. Myzafer  Zaimi Ministria e Shëndetësisë 40 0 

74. Jorgji  Qeramixhi Ministria e Shëndetësisë 40 0 

75. Sonila Reshka Ministria e Shëndetësisë 0 36 

76. Isa Neza Ministria e Transportit dhe Infrastrukturës 0 36 

77. Olsi Durolli Ministria e Transportit dhe Infrastrukturës 40 0 

78. Ejona Fuga  Ministria e Transportit dhe Infrastrukturës 0 36 

79. Rozeta Sulejmanasi Drejtoria e Përgjithshme e Doganave 40 0 

80. Hilmi  Guzi  Drejtoria e Përgjithshme e Doganave  40 0 
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81. Viktor Haxhiaj Drejtoria e Përgjithshme e Doganave 40 0 

82. Shaqir Toçilla Drejtoria e Përgjithshme e Doganave 40 0 

83. Lirida Pjetri  Drejtoria e Përgjithshme e Doganave 40 0 

84. Çlirim Hysi Drejtoria e Përgjithshme e Doganave 40 0 

85. Alqi Maçolli Drejtoria e Përgjithshme e Doganave 40 0 

86. Ali  Brahaj Instituti i Sigurimeve Shoqërore 40 0 

87. Zyle  Hoxhaj Instituti i Sigurimeve Shoqërore 40 0 

88. Fatbardha  Hasanaj Instituti i Sigurimeve Shoqërore 40 0 

89. Xhemal Disha  Instituti i Sigurimeve Shoqërore 40 0 

90. Aurel Kaçaj Instituti i Sigurimeve Shoqërore 40 0 

91. Orkida Isufaj  Instituti i Sigurimeve Shoqërore 40 0 

92. Marjeta Terpollari Instituti i Sigurimeve Shoqërore 40 0 

93. Shefki Bare Instituti i Sigurimeve Shoqërore 40 0 

94. Vera Gjana Instituti i Sigurimeve Shoqërore 40 0 

95. Guri Mersinllari Instituti i Sigurimeve Shoqërore 40 0 

96. Gribos Liçaj Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve 40 0 

97. Bardhok  Lleshaj Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  40 0 

98. Gjolekë  Veliu Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve 40 0 

99. Bardhyl Lako Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve 40 0 

100. Klejdi Kazazi Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve 40 0 

101. Mexhit Allushi Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve 40 0 

102. Rauf Palushi INSIG sha  40 0 

103. Adriana Kuçi INSIG sha  40 0 

104. Linda Deda INSIG sha  40 0 

   105. Alban Islamaj  Shërbimi Kombëtar i Punësimit 40 0 

106. Anisa Dhima Shërbimi Kombëtar i Punësimit 40 0 

107. Majlinda Lako Shërbimi Social Shtetëror 40 0 

108. Fatbardha Tomorri Shërbimi Social Shtetëror 40 0 
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109. Gjin Lleshi Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve 40 0 

110. Alma Karini Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve  40 0 

111. Alfred  Çollaku Autoriteti Kombëtar i Ushqimit 40 0 

112. Gentian Hysenaj  Autoriteti Kombëtar i Ushqimit 40 0 

113. Haziz  Belba  Drejtoria e Përgjithshme e Policisë 40 0 

114. Paulin Prendi  Drejtoria e Përgjithshme e Policisë 40 0 

115. Preng  Leka  Drejtoria e Përgjithshme e Policisë 40 0 

116 Arben Harka  Drejtoria e Përgjithshme e Policisë 40 0 

117. Klement Telo  Drejtoria e Përgjithshme e Policisë 40 0 

118. Laureta Lelaj Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 40 0 

119. Mimoza Muçollari Enti Kombëtar i Banesave 40 0 

120. Elda Oshafi Enti Kombëtar i Banesave  40 0 

121. Artur Mamadhaj Zyra e Administrimit të Buxhetit Gjyqësor 40 0 

122. Agim Koçi  Zyra e Administrimit të Buxhetit Gjyqësor  40 0 

123. Trëndafile Ajazi Zyra e Administrimit të Buxhetit Gjyqësor 40 0 

124. Aristotel Telhaj Zyra e Administrimit të Buxhetit Gjyqësor 40 0 

125. Ludmilla Grabocka Zyra e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme 40 0 

126. Jani Hila  Zyra e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme  40 0 

127. Genc  Hidri Zyra e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme 40 0 

128. Rudina Haskoçelaj Zyra e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme  40 0 

129. Veli Spahiu Zyra e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme  40 0 

130. Genc Hakrama  Drejtoria e Përgjithshme e Rezervave të Shtetit 40 0 

131. Monika Jonuzi Drejtoria e Përgjithshme e Rezervave të Shtetit 40 0 

132. Renis Poni Drejtoria e Përgjithshme e Rezervave të Shtetit 40 0 

133. Edmond Doku Drejtoria e Përgjithshme e Transportit Rrugor  40 0 

134. Nikolin Leka  Drejtoria e Përgjithshme e Transportit Rrugor 40 0 

135. Mentas Islami Drejtoria e Përgjithshme e Transportit Rrugor 40 0 

136. Margarit Lula  Drejtoria e Përgjithshme e Transportit Rrugor 40 0 
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137. Ismelda Musaraj  Kuvendi i Shqipërisë  40 0 

138. Thoma Janko Prokuroria e Përgjithshme  40 0 

139. Rrahman  Jata  Prokuroria e Përgjithshme  40 0 

140. Zamir Kurushi Instituti i Statistikave 40 36 

141. Kastriot Agastra Instituti i Statistikave  40 0 

142. Servet Qoshi Shërbimi  Informativ Shtetëror 40 0 

143. Ilir Hamzaj Shërbimi  Informativ Shtetëror 40 0 

144. Shpëtim Balla  Shërbimi  Informativ Shtetëror 40 0 

145. Erjon Zoto A L U I Z N I 40 0 

146. Rudina Abazaj A L U I Z N I 40 0 

147. Asqeri Zhezha  A L U I Z N I  40 0 

148. Greta Naipi A L U I Z N I  40 0 

149. Fatmir Kuçi A L U I Z N I  40 0 

150. Edlira Podgorica ALBCONTROL 40 0 

151. Fabiola Dardha  ALBCONTROL 40 0 

152. Fatbardha Mollsi Autoriteti  Portual  Durrës 40 0 

153. Renata Plani Autoriteti  Portual  Durrës  40 0 

154. Ilda  Kamberi  Universiteti i Tiranës 40 0 

155. Selam Mataj Universiteti i Tiranës 40 0 

156. Marsela Thanasi  Universiteti i Tiranës  40 0 

157. Silvana Gushali Universiteti Politeknik  Tiranë 40 36 

158. Veprore  Çunaj  Universiteti i Mjeksisë  40 0 

159. Rasim Metallari Universiteti i Mjeksisë  40 0 

160. Bukurie  Tafhasi Universiteti i Mjekësisë 40 0 

161. Ruska Marku Universiteti  Bujqësor 40 0 

162. Drande Papleka  Universiteti Bujqësor  40 0 

163. Shkëlqim Sula  Universiteti i Durrësit 40 0 

164. Lulëzim Gjuzi Universiteti i Durrësit 40 0 



             Trajnime të kryera  gjatë vitit 2016 

Nr. Emër, mbiemër I N S T I T U C I O N I Trajnime nga DHAB Trajnime fondet IPA 

               orë trajnimi          orë trajnimi  

165. Xhemal  Byberi Radio Televizioni Shqiptar 40 0 

166. Hazbije  Bakalli  Radio Televizioni Shqiptar  40 0 

167. Bedri Kërcyku Radio Televizioni Shqiptar  40 0 

168. Armand Reveli Fondi Sig. të Detyrueshme të. Kujdesit Shëndetësor 40 0 

169. Bajram Caka  Fondi Sig. të Detyrueshme të. Kujdesit Shëndetësor 40 0 

170. Silvana Dervishi Fondi Sig. të Detyrueshme të. Kujdesit Shëndetësor 40 0 

171. Filip Bushgjokaj Fondi Sig. të Detyrueshme të. Kujdesit Shëndetësor 40 0 

172. Dritan Hajdari  Fondi Sig. të Detyrueshme të. Kujdesit Shëndetësor 40 0 

173. Bledar Hoxha  Fondi Sig. të Detyrueshme të. Kujdesit Shëndetësor 40 0 

174. Artur Stafa  Fondi Sig. të Detyrueshme të. Kujdesit Shëndetësor 40 0 

175. Feriz Ahmetaj Fondi Sig. të Detyrueshme të. Kujdesit Shëndetësor 40 0 

176. Shpend Stojku Fondi Sig. të Detyrueshme të. Kujdesit Shëndetësor 40 0 

177. Avni Çullhaj Fondi Sig. të Detyrueshme të. Kujdesit Shëndetësor 40 0 

178. Bashkim Sinani Fondi Sig. të Detyrueshme të. Kujdesit Shëndetësor   40 0 

179. Foni  Pilua Fondi Sig. të Detyrueshme të. Kujdesit Shëndetësor   40 0 

180. Nermin Prosi Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 40 0 

181. Dëshira  Bardhi  Qendra Spitalore Universitare  “Nënë  Tereza” 40 0 

182. Donika Hoti Qendra Spitalore Universitare  “Nënë  Tereza” 40 0 

183. Elmira Toskaj  Qendra Spitalore Vlorë  40 0 

184. Alfred Shabani Qendra Spitalore Gjirokastër  40 0 

185. Tomas Qirinxhi Qendra  Spitalore Korçë 40 0 

186. Eranda  Mulla AZHBR 40 0 

187. Gjergj Marku Shoqëria e Parë Financiare e Zhvillimit  ( F A F ) 40 0 

188. Mirjeta  Hasani Shoqëria e Parë Financiare e Zhvillimit  ( F A F )  40 0 

189. Erjona  Leka  Autoriteti i Mbikëqyrjes Financiare  40 0 

190. Gezim Shqiponja  Korporata Elektroenergjetike Shqiptare sha  40 0 

191. Miranda Nano Korporata  Elektroenergjetike  Shqiptare   sha 40 0 

192. Kastriot Kodhelaj Korporata  Elektroenergjetike  Shqiptare   sha 40 0 
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193. Skënder Osmënllari Korporata  Elektroenergjetike  Shqiptare   sha 40 0 

194. Edmond  Gorezi Korporata  Elektroenergjetike  Shqiptare   sha 40 0 

195. Manjola Merkaj  Korporata  Elektroenergjetike  Shqiptare   sha  40 0 

196. Eniel Kolaneci Albpetrol sha  40 0 

197. Leonidha Mitro Albpetrol sha  40 0 

198. Viktor Prifti Albpetrol  sha  40 0 

199. Ervin Ruka  Albpetrol  sha 40 0 

200. Perlat Bello   Albpetrol  sha 40 0 

201. Moisi Dalipi Albpetrol   sha  40 0 

202. Arjan Haxhiraj Albpetrol  sha 40 0 

203. Ertrit  Sofroni Operatori i Sistemit të Transmetimit   sha 40 0 

204. Lindita Gaba Operatori i Sistemit të Transmetimit   sha 40 0 

205. Shkëlqim Xhoxhaj Operatori i Sistemit të Transmetimit   sha  40 0 

206. Ulma Konea Operatori i Sistemit të Transmetimit   sha 40 0 

207. Sefer Sheqeri Operatori i Sistemit të Transmetimit   sha 40 0 

208. Kujtim Ngucaj  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike  sha  40 0 

209. Anxhela Bajollari  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike  sha 40 0 

210. Evelina Kokonozi Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike  sha 40 0 

211. Gerald Xhelilaj  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike  sha 40 0 

212. Preng Dedaj Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike  sha 40 0 

213. Ardita Shehu Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike  sha 40 0 

214. Helidon Ormëni Posta Shqiptare  sha  40 0 

215. Flamur Tola Posta Shqiptare  sha  40 0 

216. Festim Zito Posta Shqiptare  sha  40 0 

217. Fatmir Reçi Posta Shqiptare  sha 40 0 

218. Arian Gorica  Posta Shqiptare  sha 40 0 

219. Erion Gjapi Posta  Shqiptare sha  40 0 

220. Seladin Gjidiaj Posta  Shqiptare  sha 40 0 
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221. Floreta Çopa Posta  Shqiptare  sha 40 0 

222. Luljeta Braho Posta  Shqiptare  sha 40 0 

223. Almira Koçi  Hekurudha Shqiptare sha          40 0 

224. Mirela Babameto Hekurudha  Shqiptare  sha  40 0 

225. Tonin Çefa Hekurudha Shqiptare  sha  40 0 

226. Ruhi Beshiri  Hekurudha Shqiptare  sha  40 0 

227. Jola Lena  Ujësjellës  Kanalizime Korçë  40 0 

228. Muhamet Lika Ujësjellës  Kanalizime Fier 40 0 

229. Blerta Rrjolli Ujësjellës Kanalizime  Shkodër  40 0 

230. Taulant Çelmeta Ndërmarrja e Trajtimit të Studentëve Nr 1  40 0 

231. Vjollca Çangu Bashkia  Tiranë 40 0 

232. Marte Doçaj Bashkia  Tiranë  40 0 

233. Leonora Himçi Bashkia  Tiranë 40 0 

234. Flutura  Kapedani Bashkia  Tiranë 40 0 

235. Bardha Kola  Bashkia  Tiranë                      40 0 

236. Majlinda Palodhi Bashkia Durrës 40 0 

237. Menduhi Grapshi Bashkia Durrës 40 0 

238. Fatlinda Selenica Bashkia Durrës 40 0 

239. Ramiz Mejdani Bashkia  Kamëz 40 0 

240. Ferit  Troci Bashkia  Kamëz 40 0 

241. Besurie  Doda Bashkia  Kamëz 40 0 

242. Gezim  Paja Bashkia Elbasan  40 0 

243. Arba  Suli Bashkia Elbasan  40 0 

244. Saida Bejtja Bashkia Elbasan  40 0 

245. Enkelejda Bukuroshi Bashkia Elbasan 40 0 

246. Zihnie  Shyti Bashkia Kavajë 40 0 

247. Florinda  Teferiçi Bashkia Kavajë 40 0 

248. Petrit Marku Bashkia Lezhë                          40 0 
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249. Bib  Gjoni Bashkia Lezhë 40 0 

250. Mukades  Dano Bashkia Fier 40 0 

251. Feride  Dervishaj Bashkia Fier 40 0 

252. Aneta  Bizhyti Bashkia Fier 40 0 

253. Dervish Baraj Bashkia Mallakastër                  40 0 

254. Anisa  Ballaj Bashkia Mallakastër 40 0 

255. Lirika  Gavani Bashkia Vlorë 40 0 

256. Emona  Gjonaj Bashkia Vlorë 40 0 

257. Launela Dautaj Bashkia Vlorë 40 0 

258. Pëllumb Zogu Bashkia Shkodër 40 0 

259. Elmira Nehani Bashkia Shkodër 40 0 

260. Hajdar  Meço Bashkia Patos 40 0 

261. Vojsava Mijo Bashkia Gjirokastër 40 0 

262. Ariola  Selimi Bashkia Tepelenë 40 0 

263. Stavri Naço Bashkia Berat 40 0 

264. Luljeta  Monopati Bashkia Berat 40 0 

265. Argita  Ruku Bashkia Berat 40 0 

266. Athinulla  Trebicka Bashkia Korçë 40 0 

267. Emrush  Islami Bashkia Bulqizë 40 0 

268. Amelda  Hyka  Bashkia Bulqizë 40 0 

269. Stillo  Premti Bashkia  Sarandë 40 0 

270. Mihal Mitro Bashkia Sarandë                        40 0 

271. Servete Gorovelli Bashkia Lushnje 40 0 

272. Mirela Karroqe Bashkia Lushnje 40 0 

273. Klement  Shkurti Bashkia Kuçovë 40 0 

274. Rexhep Hana  Bashkia Librazhd 40 0 

275. Dilber  Bakalli Bashkia  Kukës 40 0 

276. Anjeza  Bozha  Bashkia Prrenjas 40 0 
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277. Stefan Kalulli Bashkia Dropull                        40 0 

278. Miranda Mezini Bashkia Dropull                        40 0 

279. Roland Toma  Bashkia Fushë-Arrëz            40 0 

280. Sejko Asllani Drejt.Përgjith Taksave dhe Tarifave Bashkia Tiranë 40 0 

281. Ylli Shehu      Drejt.Përgjith.Taksave dhe Tarifave Bashkia Tiranë  40 0 

282. Irena Dervishi Drejtoria e Harmonizimit për Auditimin e Brendshëm 40 0 

283. Sokol Bundo  Drejtoria e Harmonizimit për Auditimin e Brendshëm 40 0 

284. Hasan Deda Drejtoria e Harmonizimit për Auditimin e Brendshëm 40 0 

285. Nevila Piciri Drejtoria e Harmonizimit për Auditimin e Brendshëm  40 36 

              

                                  T O T A L I   (Auditues të trajnuar )                              
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